
　日頃より、東京都の海上公園事業に対して、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 工事件名 令和3年度大井ふ頭中央海浜公園 バーベキュー広場改修工事

このたび、令和3年度大井ふ頭中央海浜公園バーベキュー広場改修工事を施工することとなりました。 工事場所 東京都大田区東海一丁目地内

工事期間中は、公園への出入口を通行止めとさせて頂くとともに迂回をお願いいたします。 通行止め・迂回期間

ご不便をおかけいたしますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 令和4年3月14日～令和4年8月31日まで(予定)

受注者 株式会社 稲亀緑花 ＴＥＬ：03-3670-5206

発注者 港湾局 東京港管理事務所 臨海地域管理課

ＴＥＬ：03-5463-0230

※ 通行止め・迂回のお願い大井ふ頭中央海浜公園バーベキュー広場改修工事のお知らせ

※トイレは使用できます。

※トイレから園内への通行はできます。

※園内からの車椅子での通行はできません。

工事箇所


